UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BQL CTV TỦA CHÙA 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-BQL Tủa Chùa, ngày          tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị “Sơ kết hoạt động 6 tháng đầu năm 2025 và lập kế hoạch

năm tài chính 2026” Chương trình vùng Tủa Chùa 2

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về phê duyệt khoản viện trợ do Tổ chức World Vision Hàn Quốc và

Tổ chức World Vision Hoa Kỳ đồng tài trợ thông qua Tổ chức Tầm nhìn Thế

giới tại Việt Nam để thực hiện Chương trình vùng huyện Tủa Chùa 2 và Chương

trình vùng huyện Điện Biên Đông 2;

Căn cứ Quyết định số 4885/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của UBND

huyện Tủa Chùa về viện kiện toàn Ban Quản lý Chương trình vùng Tủa Chùa 2;

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-BQL ngày 26/5/2025 của Ban Quản lý

Chương trình vùng Tủa Chùa 2 về việc rà soát trẻ em dễ bị tổn thương nhất và

tham vấn lập kế hoạch năm tài chính 2026 tại các xã mục tiêu của Chương trình

vùng Tủa Chùa 2. Với mục tiêu xây dựng kế hoạch năm tài chính 2026 đảm bảo

tính phù hợp và hiệu quả trong sử dụng các nguồn lực hỗ trợ của Tổ chức Tầm

nhìn thế giới và Chiến lược phát triển kinh tế xã hội của địa phương để thực hiện

các mục tiêu cải thiện an sinh trẻ em. Ban Quản lý Chương trình vùng Tủa Chùa 2

tổ chức Hội nghị “Sơ kết hoạt động 6 tháng đầu năm 2026 và lập kế hoạch năm

tài chính 2026” Chương trình vùng Tủa Chùa 2.

1. Thành phần mời

- Trân trọng kính mời đồng chí Nguyễn Minh Tuân - Ủy viên Ban Thường

vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Quản lý CTV Tủa Chùa 2;

- Đại diện lãnh đạo, công chức, viên chức các đơn vị: Phòng Nội vụ,

Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Trung tâm Y tế, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Trung

tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện; (02 đại biểu/đơn vị)

- Đại diện lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo, công chức UBND các xã: Mường Đun, Tả Phìn, Tả

Sìn Thàng, Trung Thu và Sín Chải; (02 đại biểu/đơn vị)

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH huyện;

- Văn phòng Chương trình vùng Tủa Chùa 2.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08h00’ ngày 30/5/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp 2A, Trụ sở HĐND&UBND huyện Tủa Chùa.

4. Nội dung

2

- Sơ kết hoạt động 6 tháng đầu năm tài chính 2025 của Chương trình vùng

Tủa Chùa 2;

- Giới thiệu về các hoạt động của Chương trình vùng Tủa Chùa 2 trong

năm tài chính 2026;

- Ý kiến, tham luận về các hoạt động và cách thức triển khai hiệu quả các

hoạt động của Chương trình năm năm tài chính 2026;

- Thảo luận thống nhất cơ chế phối hợp triển khai các hoạt động của

Chương trình nhằm đảm bảo tính hiệu quả và bền vững.

5. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng Chương trình vùng Tủa Chùa 2 chủ trì chuẩn bị các tài liệu

liên quan đến nội dung Hội nghị; phô tô tài liệu để phát cho các đại biểu dự Hội

nghị, thanh toán kinh phí cho các đại biểu tham dự Hội nghị theo quy định tài

chính hiện hành.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: Chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

cần thiết khác để phục vụ Hội nghị.

Ban Quản lý Chương trình vùng Tủa Chùa 2 trân trọng kính mời các đồng

chí tham dự Hội nghị theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Đc Mậu chuẩn bị Maket;

- NV phục vụ VP (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CTV

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

HĐND&UBND HUYỆN

Vũ Mạnh Đăng

		2025-05-29T15:21:25+0700

		2025-05-29T15:31:15+0700

		2025-05-29T15:31:16+0700

		2025-05-29T15:32:27+0700